
Datum:08.03.2022

Čas:07:56:29

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

4122 3931 0,00 668 500,00 668 500,00
účelová neinvestiční dotace KHK na zajištění 

regionálních funkcí knihoven 2022

0,00 668 500,00 668 500,00

0,00 668 500,00 668 500,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3314 5011 3931 0,00 340 615,00 340 615,00
účelová neinvestiční dotace KHK na zajištění 

regionálních funkcí knihoven 2022 (HM)

3314 5031 3931 0,00 85 154,00 85 154,00
účelová neinvestiční dotace KHK na zajištění 

regionálních funkcí knihoven 2022 (SP)

3314 5032 3931 0,00 30 656,00 30 656,00
účelová neinvestiční dotace KHK na zajištění 

regionálních funkcí knihoven 2022 (ZP)

3314 5136 3931 0,00 110 000,00 110 000,00
účelová neinvestiční dotace KHK na zajištění 

regionálních funkcí knihoven 2022 (knihy)

3314 5139 3931 0,00 10 000,00 10 000,00
účelová neinvestiční dotace KHK na zajištění 

regionálních funkcí knihoven 2022 (materiál)

3314 5164 3931 0,00 30 000,00 30 000,00
účelová neinvestiční dotace KHK na zajištění 

regionálních funkcí knihoven 2022 (nájemné)

3314 5169 3931 0,00 53 575,00 53 575,00
účelová neinvestiční dotace KHK na zajištění 

regionálních funkcí knihoven 2022 (ostatní služby)

3314 5173 3931 0,00 3 500,00 3 500,00
účelová neinvestiční dotace KHK na zajištění 

regionálních funkcí knihoven 2022 (cestovné)

3314 5424 3931 0,00 5 000,00 5 000,00
účelová neinvestiční dotace KHK na zajištění 

regionálních funkcí knihoven 2022 (NPN)

3399 5169 13 600 000,00 33 000,00 633 000,00
darovací smlouva na kulturu ev. č. 257/2021

darovací smlouva na kulturu ev. č. 265/2021

darovací smlouva na kulturu ev. č. 287/2021

4312 5221 0602 23 0,00 90 000,00 90 000,00
příspěvky z rozpočtu města (OSV) - VPS/SS/3/2022

příspěvky z rozpočtu města (OSV) - VPS/SS/13/2022

4339 5222 0602 23 0,00 104 000,00 104 000,00
příspěvky z rozpočtu města (OSV) - VPS/SS/1/2022

příspěvky z rozpočtu města (OSV) - VPS/SS/21/2022

příspěvky z rozpočtu města (OSV) - VPS/SS/23/2022

4344 5222 0602 23 0,00 38 000,00 38 000,00 příspěvky z rozpočtu města (OSV) - VPS/SS/12/2022

4344 5229 0602 23 0,00 13 000,00 13 000,00 příspěvky z rozpočtu města (OSV) - VPS/SS/8/2022

4350 5339 0602 23 0,00 50 000,00 50 000,00
příspěvky z rozpočtu města (OSV) - VPS/SS/5/2022

příspěvky z rozpočtu města (OSV) - VPS/SS/2/2022

4351 5222 0602 23 0,00 45 000,00 45 000,00
příspěvky z rozpočtu města (OSV) - VPS/SS/19/2022

příspěvky z rozpočtu města (OSV) - VPS/SS/7/2022

4356 5222 0602 23 0,00 70 000,00 70 000,00 příspěvky z rozpočtu města (OSV) - VPS/SS/18/2022

4356 5223 0602 23 0,00 80 000,00 80 000,00
příspěvky z rozpočtu města (OSV) - VPS/SS/17/2022

příspěvky z rozpočtu města (OSV) - VPS/SS/25/2022

4357 5223 0602 23 0,00 50 000,00 50 000,00 příspěvky z rozpočtu města (OSV) - VPS/SS/6/2022

4371 5223 0602 23 0,00 50 000,00 50 000,00 příspěvky z rozpočtu města (OSV) - VPS/SS/22/2022

4374 5222 0602 23 0,00 2 000,00 2 000,00 příspěvky z rozpočtu města (OSV) - VPS/SS/11/2022

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RM 5/2022Rozpočtové opatření číslo : 5
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 5/2022

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

Schváleno dne : 07.03.2022

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 5

Celkem za Přijaté transfery

Přijaté transfery

PŘÍJMY

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY



4374 5229 0602 23 0,00 55 000,00 55 000,00
příspěvky z rozpočtu města (OSV) - VPS/SS/15/2022

příspěvky z rozpočtu města (OSV) - VPS/SS/16/2022

4378 5221 0602 23 0,00 130 000,00 130 000,00
příspěvky z rozpočtu města (OSV) - VPS/SS/10/2022

příspěvky z rozpočtu města (OSV) - VPS/SS/14/2022

příspěvky z rozpočtu města (OSV) - VPS/SS/24/2022

4378 5222 0602 23 0,00 15 000,00 15 000,00 příspěvky z rozpočtu města (OSV) - VPS/SS/4/2022

4378 5229 0602 23 0,00 55 000,00 55 000,00 příspěvky z rozpočtu města (OSV) - VPS/SS/20/2022

4379 5222 0602 23 0,00 3 000,00 3 000,00 příspěvky z rozpočtu města (OSV) - VPS/SS/9/2022

6171 5901 0602 23 850 000,00 -850 000,00 0,00 příspěvky z rozpočtu města (OSV)

1 450 000,00 701 500,00 2 151 500,00

1 450 000,00 701 500,00 2 151 500,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 -2 104 273,63 33 000,00 -2 071 273,63 změna salda rozpočtu

-2 104 273,63 33 000,00 -2 071 273,63

-2 104 273,63 33 000,00 -2 071 273,63

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Běžné výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování


		2022-03-08T08:13:33+0100




